新商発 第１９１－１号

平成 28 年 2 月 吉日

記帳継続指導対象者・会員 各位

新居町商工会長  尾 崎  晴 之

経営税務金融理事 永 田 晴 康

青色申告記帳決算・所得税確定申告等

「個別相談会」開催のお知らせ

今年も所得税確定申告の時期が近づいて参りました。

決算申告準備も着々と進んでいるものと思いますが、正しい資料での適切な決算と期限内

に正しい申告をしていただくために、本年度も下記の通り『青色申告記帳決算・所得税確

定申告個別相談会』を開催いたしますので、この機会に顧問税理士の指導を受けていただ

くことをお勧めします。

また、事業外収入その他特殊事項のある方も、ぜひ相談会をご利用下さい。

なお、相談時間の関係上、予約いただきますようお願い致します。

本会は e-Tax(電子申告)を推進しておりますので、ご協力をお願い致します。

記

１．日 時  平成 28 年 2 月 19 日（金）・25 日（木）・3月 7 日（月）・15 日（火）

午前 10 時～午後 4 時迄随時

２．場 所  新居町商工会館 １階 相談室

３．相談員  顧問税理士  坂 下 太 一 氏（ 2月 19 日・3月 15 日）

《坂下太一税理士事務所》

顧問税理士  石 原  和 二 氏 （ 2 月 25 日・3月 7日）

《石原和二税理士事務所》

４．用意するもの  「平成 27 年分」の決算及び申告に必要な書類、その他相談内容が

わかる資料をご持参ください。

※ 下記申込書にご記入の上、FAX または直接商工会まで申込下さい。

新居町商工会 TEL 594-0634    FAX 594-5984

※  上記以外に毎月第 2金曜日 13 時～15 時「無料税務相談」(浜松西法人会)を

実施中です。ご利用下さい。

青色申告記帳決算・所得税確定申告等個別相談会参加申込書

事業所名  参加者名

連 絡 先
TEL     －

相談希望日（○を付けて下さい）

2 月

19 日

2 月

25 日

3 月

7 日

3 月

15 日 FAX     －

希望時間帯に○を付けて下さい（時間帯により調整していただく場合がございます）

10:00  11:00  13:00  14:00  15:00

※申込書に記入された個人情報は、本相談会のみに利用させていただきます。